高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

http://www.tomony-hd.co.jp/

 平成 29年 11月 30日

各 位

みどり会優待販売会にトモニホールディングスグループのお取引先が出店

トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島銀行（本店：徳島県徳島

市、頭取：吉岡宏美）、香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：本田典孝）及び大正銀行（本店：大阪

市中央区、頭取：吉田雅昭）は、株式会社みどり会が開催する「みどり会大阪 2017 年末優待販売会」

の中で、当社グループのお取引先の魅力的な商品をご紹介することを目的として、『トモニうまいもん

市』を設置し、食料品を取扱うお取引先７社、食料品以外の商品を取扱うお取引先３社が出店されます

のでお知らせいたします。

当社グループでは、今後も販売会への参加支援や商談会などの各種施策を実施し、お取引先の魅力溢

れる商品の販売促進活動を支援し、地域金融グループとして地域経済の活性化に努めてまいります。

 今回出店される当社グループのお取引先並びに主な出店商品

お取引先名 所在地 主な出店商品

ト
モ
ニ
う
ま
い
も
ん
市

徳島県上勝の地酒 高鉾 徳島県勝浦郡上勝町 上勝町棚田米の清酒、米焼酎

イルローザ 徳島県徳島市 マンマローザ、ポテレット（洋菓子）

丸亀名物骨付鳥 りぶや 香川県丸亀市 丸亀名物骨付鳥

マルワフルーツ園芸 愛媛県西予市 シトラスガーデンジュース

宝月堂 香川県丸亀市 丸亀おいり、和三盆糖（和菓子）

深廣 大阪府大阪市福島区 とらふぐ鍋セット

堺泉酒造 大阪府堺市堺区 純米大吟醸酒「千利休」

ｓｈｏｐ ８７．５ 香川県さぬき市 新しいスタイルの香川漆器

Ｓｏｃｋｓ ＤＥＰＯ 香川県東かがわ市 立体あったか５本指ソックス

アマービレ楽器 大阪府茨木市 フランス製オールドバイオリン、ドイツ製チェロ

以 上

       【本件に関するお問合せ先】

株式会社徳島銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 営業店統括部 TEL：087-812-5140

株式会社大正銀行 企画部 TEL：06-6205-8437

高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

http://www.tomony-hd.co.jp/

 （ご参考）

  みどり会大阪 2017 年末優待販売会の概要

    日   時：平成 29年 12月２日（土）・３日（日）

       会   場：インテックス大阪６号館 Ｃ・Ｄホール（３階）

    所 在 地：大阪市住之江区南港北１-５-102 最寄駅：南港ポートタウン線「中ふ頭」駅

    出店企業数：210社（うち当社グループのお取引先 10社）

       ご来場者数：約２万人（予想）

みどり会優待販売会は、1972 年（昭和 47年）に大阪で始まり、現在は東京・大阪でそれぞれ

年２回（夏・冬）開催しており、今回で 96 回目を迎えます。毎回２日間で２万人前後が来場す

る一大イベントとなっています。また、来場者は、みどり会メンバー企業 161社の従業員やその

家族・友人となっており、アットホームな安心感のある販売会となっています。

なお、本販売会場への入場に当たっては「ご招待券」が必要となります。

＜株式会社みどり会について＞
1970 年に日本万国博覧会が大阪で開催された際、「みどり館（アストロラマ）」を共同で出展した

三和銀行（現 三菱東京UFJ銀行）とその取引先 31社の出資により設立されました。その後出資企
業が増加し、現在 161社が参画しており、ビジネス交流会や講演会、各種イベントを通じてビジネス
マッチングなどの会員事業に加え、人材サービス業務、保険代理店業務、ブライダル業務など幅広
い事業を展開しています。
詳しくは株式会社みどり会のホームページ（http://www.midorikai.co.jp/）をご覧ください。

http://www.midorikai.co.jp/